



کانال خبری تلگرام روابط عمومی

واحدکنگاور

telegram.me/kangavar۱۳۸۱pr

وبلاگ روابط عمومی

واحدکنگاور

www.prkangavar.ir

بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور شماره ۵ - دی ۹۴ - تهیه شده در روابط عمومی واحد کنگاور



پذیرش سه مقاله عضو هیات علمی

واحدکنگاور

سه مقاله عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور در مجلات معتبر پذیرش و چاپ گردید.

دو مقاله ISI تحت عنوان دگردیسی عشق در سبک فکری شاملو و سبک فکری اشعار شیرکو بی کس از شاعران معاصر کردستان عراق و یک مقاله علمی پژوهشی تحت عنوان انعکاس اوضاع اجتماعی در اشعار شیرکو بی کس پیمان تباری عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی کنگاور با همکاری دکتر سید احمدپارسا استاد دانشگاه کردستان و دکتر محمدعلی گذشتی دانشیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی پذیرش و چاپ گردید.

تباری در مقاله دگردیسی عشق در سبک فکری شاملو که در مجله IGRLS از سری مجلات ISI چاپ شده است آورده است: یکی از راههای شناخت ذهن و زبان یک شاعر و درک بهتر شگردهای او بررسی آثار اوست. سبک شناسی آثار یک شاعر از نظر فکری یکی از زمینه‌هایی است که جهان بینی و نگرش او را دربر می‌گیرد و این خود یکی از عوامل پدید آمدن سبک فردی است. شناخت بهتر دگردیسی در سبک فکری و نگرش شاملو به مساله عشق و در نتیجه شناخت بهتر سرودهای او از اهداف پژوهش بوده است.

تباری در مقاله دیگر خود با عنوان سبک فکری اشعار شیرکو بی کس از شاعران معاصر کردستان عراق که در مجله IGRLS از سری مجلات ISI چاپ شده است بیان می‌دارد: شیرکو بی کس از شاعران پیشگام معاصر کردستان عراق، برنده ی جایزه ی ادبی توخولوسکی سوئد است. وی توانست لقب همشهری از سوی بزرگترین انجمن مدنی فلورانس ایتالیا را نیز به خود اختصاص دهد. سبک فکری وی حول سه محور انسان گرایی، آزادی و عشق می‌گردد. به عبارت دیگر دغدغه های اصلی او در همین موارد خلاصه می‌شود.

همچنین پیمان تباری در مقاله انعکاس اوضاع اجتماعی در اشعار شیرکو بی کس که در فصلنامه علمی و پژوهشی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج پذیرش و چاپ شده است آورده است: شناساندن بهتر این سراینده توانمند به غیرکردزبانان، شناخت بهتر شگردهای ادبی در بیان یکی از موضوعات محوری شعر او (آزادی)، شناخت بهتر سروده های یک شاعر معاصر از اهداف پژوهش بوده است.

بازدید اعضای نمایندگان هیات موسس دانشگاه از واحد کنگاور

نمایندگان هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی و اعضای هیات عالی نظارت منطقه پنج دانشگاه از واحد کنگاور بازدید به عمل آوردند. نمایندگان هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی دکتر محمود زاده و دکتر بدایع جمالی و اعضای هیات عالی نظارت منطقه پنج دانشگاه به سرپرستی دکتر محسن عقابی معاون هیات عالی نظارت منطقه پنج دانشگاه آزاد اسلامی ضمن جلسه با هیات ریسه واحد کنگاور جهت بررسی طرح استراتژیک و راهبردی واحد از بخش های مختلف دانشگاه بازدید به عمل آوردند.



در ابتدا دکتر علی اصغر طاهر آبادی رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور گفت این واحد دانشگاهی در سال ۱۳۸۱ تاسیس و در سال ۱۳۸۲ با جذب ۲۰۵ نفر دانشجو در سه رشته مقطع کاردانی شروع به کار کرد که پس از ۱۲ سال حدود ۲۰۰۰ دانشجو دارد و افزود در ترم مهر ماه جاری برای اولین بار در رشته کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم شناسی و حسابداری تعداد ۱۵۲ دانشجو جذب کرد و در دفترچه مرکز آزمون برای سال ۹۵ نیز درج شده است. در ادامه رییس واحد کنگاور گزارش مختصری از واحد در بخش های آموزشی، دانشجویی، پژوهشی و فرهنگی ارائه داشتند.

در ادامه دکتر محسن عقابی ضمن تشکر از دکتر طاهر آبادی و تمامی همکاران واحد گفت دکتر جمالی و محمودزاده بنا بر سیاست هیات موسس دانشگاه و به عنوان نمایندگان دکتر نوریان به استان کرمانشاه آمده اند و ادامه داد اولین واحدی که در سطح استان طرح استراتژیک آن مورد بررسی و ارزیابی قرار می‌گیرد واحد کنگاور می‌باشد.

معاون هیات عالی نظارت منطقه ۵ اظهار داشت طبق سیاست های کلی هیات موسس، دانشگاه آزاد اسلامی رشد خوبی داشته و در ایران حرفی برای گفتن دارد و ادامه داد انشا الله همین مسیر طی و شاهد رشد روز افزون دانشگاه آزاد اسلامی باشیم. وی افزود یکی از وظایف مهم هیات عالی نظارت این است که اگر انحرافی در واحدها وجود داشته باشد به موقع گوش زد شود و اگر مشکلاتی وجود داشته باشد برطرف گردد.

در ادامه بدایع جمالی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی با توجه به ساختار موجود آن باید یک ارتباط منطقی بین آنها باشد و دبیرخانه هیات موسس بعنوان یک بازوی کمی بین هیات موسس و دانشگاه است.

نماینده دبیرخانه هیات موسس دانشگاه اظهار داشت یکی از وظایف مهم هیات موسس که به دبیرخانه هیات موسس واگذار شد نظارت راهبردی به برنامه های دانشگاه و ورود به مسائل کلان و مهم است.



پذیرش مقاله کارمند

واحدکنگاور

مقاله زینب پارسا کارمند دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور با عنوان بررسی و ارائه روش جدیدی برای کاهش تاثیر در پردازش نهان نگاری تصاویر و بازیابی دقیقتر آنها در همایش ملی مهندسی برق، مخابرات پزشکی و پژوهشهای نیازمحور؛ زیرمجموعه دهمین سمپوزیوم پیشرفتهای علوم و تکنولوژی که در آذرماه ۹۴ در موسسه آموزش عالی خاوران در مشهد مقدس برگزار گردید پذیرفته شد.

برگزاری کارگاه اخلاق حرفه ایی و اداری در اسلام در واحد کنگاور

کارگاه آموزشی اخلاق حرفه ایی و اداری در اسلام در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کنگاور برگزار شد. دفتر مطالعات و آموزش نیروی انسانی واحد کنگاور اقدام به برگزاری کارگاه اخلاق حرفه ایی و اداری در اسلام به مدت ۱۶ ساعت معادل یک واحد درسی ویژه کارکنان واحد نموده است.

در مقدمه سرفصل این دوره آمده است: پایبندی به مسئولیت های اخلاقی خود در هر پست و سازمانی منوط به شناخت دقیق آنها از حقوق طبیعی و عناصر محیطی است. صرف توجه به نیازهای فردی، از مهمترین موانع توسعه است و پیشگیری از آن با ترویج اخلاقیات در زمینه های شخصی، اجتماعی و سازمانی میسر است. توجه به مبانی نظری اخلاق اداری و حرفه ای به ویژه براساس آموزه های اسلامی از مهمترین خلاء های معرفتی در کشور است. اخلاقی سازی سازمان بستگی به تغییر نگرش، افزایش دانش و مهارت مواجهه اثر بخش با معضلات اخلاقی دارد.

اهداف دوره را می توان آشنایی با مفهوم نوین اخلاق حرفه ای، آشنایی با جایگاه راهبردی اصول و ارزش های اخلاقی در موفقیت سازمان، آشنایی با عوامل، موانع و روش های ترویج اخلاق در سازمان، با وفای به عهد و صدق لسان در محیط کار آشنا شوند، صفاتی را که کارمند باید داشته باشند را بدانند، با مسوولیت های اخلاقی دانشگاه در قبال حقوق همه عناصر محیط آشنا شوند را بیان کرد. گفتنی است تدریس کارگاه آموزشی از سوی هژیر رشیدی از مدرسان این واحد دانشگاهی بوده است.

برگزاری کارگاه آشنایی مقدماتی با کامپیوتر و ویندوز ۷ در واحد کنگاور: دفتر مطالعات و آموزش نیروی انسانی واحد کنگاور اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی مقدماتی با کامپیوتر و ویندوز ۷ به مدت ۲۴ ساعت ویژه کارکنان کرده است. گفتنی است تدریس دوره از سوی عرشیان از مدرسان دانشگاه بوده است.